Dioeceseos Brundusin accipere non posse majorera eleemosynam pro defunctis, qui in Ecclesia

dictorum Fratrum sepeliuntur, quam accipiebant pro iis, qui in Ecclesiis dictorum Parochp-

rum et Presbyterorum Saicularium : similiter die 31 Augusti 1658, instantibus Fratribus

Provinciae Dalmátiae ejusdem Ordinis, declaraverat functiones generales super cadaveribus

defunctorum, quae itidem sepeliuntur in Ecclesiis Regularium, postquam ipsa cadavera ad

Ecclesias ipsorum Regularium pervenissent, ad eosdem Regulares non autem ad Parochos

pertinere, etc. His vero non obstantibus, cum Parochi in partibus Hispaniarum et Indiarum

aliter in Ecclesiis Presbyterorum seu Clericorum Societatis Jesu, in gravem eorum praejudi-

cium, prsetenderent, tune pariter existens Procurator Generalis earumdem Hispaniarum et

Indiarum ejusdem Societatis, memoratae Congregationi tune existentium ejusdem S. R. E.

Cardinalium die 6 Maii 1672 supplicaverat, ut ad removenda omnia et quaecumque scandala

benigne declararet etc. Emanavit ab eadem Congregatione Cardinalium Deeretum tenoris qui

sequitur : « Sacra Congregatio Emorum. et Rmorum. S. R. E. Cardinalium negotiis et con-

sultationibus Episcoporum et Regularium praeposita, attentis narratis ac referente Emo.

S. Priscse, censuit ac decrevit, danda esse Decreta alias edita, et signanter illud emanatum

sub die 6 Maii 1672 ad instantiam D. Alonsi de Alarcos, Procuratoris Generalis Hispaniarum

et Indiarum Societatis Jesu, videlicet : Sacra Congregatio etc. Oratoris precibus benigne

indulgens, censuit dandas esse petitas declarationes, sa^pe alias editas, casque etiam in pra-

narratis Ecclesiis Societatis Jesu esse obeundas, himirum, Parochis in associatione cadaverum

non licere ingredi Ecclesias Regularium, sed teueri dimittere eadem cadavera ad januam

Ecclesiarum, ibique solum posse benedicere et daré ultimum vale ; officia vero et alia munia,

quae in hujusmodi ministeriis adhiberi solent, ab ipsis Regularibus peragi deberé, non autem

a Parochis, Bpiscopos seu Ordinarios locorum permittere non deberé, ut Parochi aliique de

clero saeculari majorem eleemosynam sibi attribui faciant ab haeredibus defunctorum, qui in

Ecclesiis Regularium sepulturam sibi elegerint, quam percipere possint, si in parochiali seu

alia ipsius cleri síecularis Ecclesia sepelir! voluissent. Functiones funeralium super cadavera

defunctorum, quse in Ecclesiis Regularium contingit sepeliri, postquam ad easdem Ecclesias

pervenerint, ad ipsos Regulares, non ad Parochos pertinere. Contrariis quibuscumque circa